Sistema de Administracion Municipal Integrado

CATACAMAS, OLANCHO - A
EJERCICIO: 2022 ; \ SAM I
—

USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/01/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:42 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2022 Al: 31/12/2022 Pagina: 1 de 8

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

EXPEDIENTE

Beneficiario
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 26,538.35
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 58,026.48
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 11,038.35
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 76,115.05
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 114,345.15
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 46,615.05
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 47,038.35
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 70,146.81
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 15,000.00
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 12,816.00
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 27,038.35
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 12,000.00
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 22,076.70
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 27,538.35
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 34,576.70
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 19,033.34
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 118,355.77
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 12,500.00
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 139,576.70
11100 - Sueldos Bésicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 210,513.60
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 74,147.31
11100 - Sueldos Bésicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 69,715.33
11100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4421 15/12/2022 193,998.55

03/01/2023 08:42:38 a.m.
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14,349.87
25,449.47
174,473.15
20,053.00
26,538.35
19,033.34
44,615.04
22,792.11
53,158.40
11,000.00
5,208.33
130,584.49
27,740.01
15,738.57
42,908.56
11,038.35
68,621.59
63,766.88
148,173.16
33,564.85
8,508.40
11,493.21
64,358.89
98,253.39
94,733.01
176,685.07
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Emision: 03/01/2023
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ChrAcas, AACre >~ QW SAMI
USUARIO: JENY.AGUIRIANO S—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/01/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora:
Honduras C.A. 01/12/2022 31/12/2022 Pagina: 4 de 8
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11510 - Decimotercer Mes CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4426 16/12/2022 44,038.34
12100 - Sueldos Bésicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4424 15/12/2022 5,441.91
12100 - Sueldos Béasicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4424 15/12/2022 27,673.14
12100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4429 19/12/2022 24,284.36
12100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4429 19/12/2022 73,254.50
12100 - Sueldos Basicos CAROL VANESSA SANCHEZ MATUTE 0703198603674 4442 30/12/2022 11,038.35
Total: 3,618,430.29

TIPO EXPEDIENTE:

TIPO EXPEDIENTE:

Social

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
11600 - Complementos MARIO JAVIER ROVELO ROSALES 1503198801812
GASTO RECURRENTE VARIABLE
11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605
Social (IHSS), S.A
GASTO RECURRENTE VARIABLE
WALTER NOEL ACOSTA DIAZ 1503197700757
WALTER NOEL ACOSTA DIAZ 1503197700757
GASTO RECURRENTE VARIABLE
HECTOR ANIBAL AMADOR 06021973002424
BAQUEDANO
HECTOR ANIBAL AMADOR 06021973002424
BAQUEDANO
GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS ANTONIO LOBO VASQUEZ 1503197900110
LUIS ANTONIO LOBO VASQUEZ 1503197900110

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

03/01/2023 08:42:41 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARVIN ABILIO ZELAYA CARDONA 1515197400252
MARVIN ABILIO ZELAYA CARDONA 1515197400252

EXPEDIENTE

27440

27428

27390
27429

27391

27430

27392
27431

27393
27432

20/12/2022

20/12/2022

06/12/2022
20/12/2022

06/12/2022

20/12/2022

06/12/2022
20/12/2022

06/12/2022
20/12/2022

4,500.00

121,175.88

21,000.00
21,000.00

21,000.00

21,000.00

21,000.00
21,000.00

21,000.00
21,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CATACAMAS, OLANCHO
EJERCICIO: 2022
USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

03/01/2023 08:42:41 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JORGE ALBERTO SALANDIA
MATUTE
JORGE ALBERTO SALANDIA
MATUTE

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OMAR ALBERTO MOYA TURCIOS
OMAR ALBERTO MOYA TURCIOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ERIKA PATRICIA AMADOR
ERIKA PATRICIA AMADOR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SERGIO ANTONIO CAMPOS LOBO
SERGIO ANTONIO CAMPOS LOBO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2022

0601196500664

0601196500664

1503198001025
1503198001025

1503197600510
1503197600510

1503196400124
1503196400124

LUIS EDUARDO AMADOR MENDOZA 1503199700187
LUIS EDUARDO AMADOR MENDOZA 1503199700187
LUIS EDUARDO AMADOR MENDOZA 1503199700187
LUIS EDUARDO AMADOR MENDOZA 1503199700187
LUIS EDUARDO AMADOR MENDOZA 1503199700187

GASTO RECURRENTE VARIABLE

TANIA JULISSA JIMENEZ
VELASQUEZ
TANIA JULISSA JIMENEZ
VELASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
IRIS JUDITH GALLARDO OLIVA

1503197900424

1503197900424

1503199000273

Al:

31/12/2022

27394

27434

27395
27435

27396
27436

27397
27437

27401
27438
27507
27507
27507

27407

27439

27403

06/12/2022

20/12/2022

06/12/2022
20/12/2022

06/12/2022
20/12/2022

06/12/2022
20/12/2022

06/12/2022
20/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022

08/12/2022

20/12/2022

06/12/2022

SAMI

Emision: 03/01/2023

Hora:

08:42 a.m.
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21,000.00

21,000.00

21,000.00
21,000.00

21,000.00
21,000.00

21,000.00
21,000.00

21,000.00
21,000.00
21,000.00
21,000.00
21,000.00

21,000.00

21,000.00

89,528.37
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EJERCICIO: 2022
USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/12/2022 Al: 31/12/2022

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

== N SAMI

N—
Emision: 03/01/2023
Hora: 08:42 a.m.
Pagina: 6 de 8

Total:

698,204.25

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Total Clase Objeto:

4,316,634.54

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24200 - Estudios, Investigacionesy ALEJANDRO JOSE GUTIERREZ 0301197801955 27419 09/12/2022 600,000.00
Analisis de Factibilidad SUAZO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24600 - Servicios de Informaticay ~GRUPO CM CONSULTORES 03189008186884 27426 15/12/2022 101,000.00
Sistemas Computarizados MUNICIPALES S DE RL
Total: 701,000.00
Total Clase Objeto: 701,000.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales JOSE MIGUEL TEJEDA OLIVA 1503198800327 27328

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales MARCOS JOSUE SANCHEZ 1501198801782 27350
RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales JENY JACKELIN AGUIRIANO 1519198500391 27361
PERALTA

26210 - Viaticos Nacionales JENY JACKELIN AGUIRIANO 1519198500391 27464
PERALTA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales THONY ALEXANDER DIAZ 0801197520091 27398
MARTINEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

03/01/2023 08:42:42 a.m.

15/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

20/12/2022

06/12/2022

1,500.00

11,800.00

2,000.00

1,000.00

1,600.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CATACAMAS, OLANCHO
EJERCICIO: 2022
USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

ALLAN JAVIER SEVILLA ERAZO
ALLAN JAVIER SEVILLA ERAZO

26210 - Viaticos Nacionales

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANGEL ANTONIO CRUZ FLORES

ANGEL ANTONIO CRUZ FLORES

26210 - Viaticos Nacionales

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

GASTO RECURRENTE VARIABLE
WILMER ALONZO CASTRO
VALDERRAMOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JAIME FRANCISCO CARRILLOS
ANTUNEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIELA IRISSEL ROSALES
PALACIOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLO IRRAEL RIVERA URRACO

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

03/01/2023 08:42:42 a.m.

NELSON ROLANDO ROSALES MEJIA
NELSON ROLANDO ROSALES MEJIA

MARCOS RAMIRO LOBO ROSALES

DANIEL ROBERTO SEVILLA BULNES

ANGEL ANTONIO LAINEZ BULNES

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2022 Al: 31/12/2022
15031999025364 27399
15031999025364 27517
1503197200368 27414
1503197200368 27469
1501197200197 27415
1501197200197 27415
1503197801570 27416
1503199500932 27421
1520197000157 27424
1503199002314 27425
1503198300791 27427
1503199100909 27465
1503199400882 27466

06/12/2022
29/12/2022

08/12/2022
20/12/2022

08/12/2022
14/12/2022

08/12/2022

12/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

& SAMI

Emision: 03/01/2023
Hora: 08:42 a.m.
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2,100.00
2,100.00

1,800.00
2,625.00

600.00
600.00

400.00
1,000.00

3,000.00
1,200.00
600.00

1,400.00

3,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

CATACAMAS, OLANCHO
EJERCICIO: 2022
USUARIO: JENY.AGUIRIANO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 03/01/2023
Hora: 08:42 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2022 Al: 31/12/2022 Pagina: 8 de 8
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Vidticos Nacionales EQFEIIQOAN HERIBERTO GARCIA 1501199002222 27467 20/12/2022 5,775.00

Total: 44,100.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Total Clase Objeto: 44,100.00

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y DEISY PATRICIA CHAVARRIA 0601198107740 27475 20/12/2022 8,467.80
Bebidas AGUILERA
31110 - Productos Alimenticios y DEISY PATRICIA CHAVARRIA 0601198107740 27475 20/12/2022 1,341.70
Bebidas AGUILERA
Total: 9,809.50

03/01/2023 08:42:43 a.m.

Total Clase Objeto:  9,809.50



